venerabiles enim Fratres Bernardus T. Espelage, Episcopus Gallu-

piensis, atque Franciscus F. Green, Episcopus Tucsonensis, de bono 
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populorum suorum solliciti, aeque sane consilio id proposuere, ut e suis 

dioecesibus, latius patentibus, nova conderetur; Quae Nos probantes, 

post sententiam rogatos venerabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardi

nales Sacrae Congregationi pro Episcopis praepositos, item Aloisium 

Raimondi, Archiepiscopum titulo Tarsensem ac in Foederatis Civitati

bus Americae Septemtrionalis Delegatum Apostolicum, atque Coetum 

Episcoporum huius nationis, haec decernimus. A dioecesi Gallupiensi 

comitatus, ut dicunt, Mohave et Yavapai separamus, item partem illam 

comitatus Coconino, quae extra fines regionis Navajo Indian Reser

vation sita est, prout lege civili circuscribitur ; similiter a dioecesi 

Tucsonensi comitatum distrahimus Maricopa atque eam partem regionis 

quam Gila River Indian Reservation appellant, quaeque posita est intra 

fines comitatus Pinal, scilicet ut lege civili terminatur. His ergo ter

ris novam dioecesim condimus, Phoenicensem cognominandam, cuius 

erit Sedes episcopalis in urbe Phoenix, cathedra vero in templo SS. Si

monis et Iudae Apostolorum, in eadem urbe, factis iuribus iustis. Con

dita Ecclesia erit Sedi Sanctae Fidei suffraganea, similiter Episcopus 

Metropolitae eiusdem archidioecesis. Cui metropolitanae Ecclesiae at

que Metropolitae etiam dioecesim et Episcopum Tucsonensem subi

cimus suffraganeos, a iuris dictione Sedis Angelorum in California 

exemptos. Mensa episcopalis dioecesis Phoenicensis constituent: Cu

riae emolumenta, fidelium collationes, bona, si qua sint, quae pro 

rata parte eidem obvenient, secundum canonem 1500 C.I .C. Canoni

corum collegium condatur; interim tamen Consultores dioecesanos 

deligi permittimus, ut suum Praesulem consilio, ope adiuvent. Ad 

Seminarium quod pertinet, condatur atque temperetur ad praescripta 

iuris communis, Decreti « Optatam totius » Concilii Vaticani I I , at

que regulas Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica. Consti

tuta per harum Litterarum effectionem dioecesi Phoenicensi, sacer

dotes qui in eius finibus beneficium aut officium habeant, eidem sint 

adscripti tamquam proprius clerus, ceteri sacerdotes, clerici, Semi-

nariique tirones, ei Sedi in qua domicilium habeant. Postremo, docu

menta quae ad clericos, fideles, res respiciant novae circumscriptionis, 

ad eius Curiam mittantur, atque ibi religiose custodiantur. Haec